— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：9919）

(1)主要交易失效
有關成立合夥企業的有限合夥協議；

及
(2)更改所得款項用途

茲提述艾德韋宣集團控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱「本集團」）日期為2020年8

月 20日、2020年 9月 10日、2020年 10月 6日、2020年 11月 6日、2020年 12月 4日、2021年
1月8日、2021年2月5日及2021年3月17日有關（其中包括）成立合夥企業的公告（「該等公
告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

(1) 有限合夥協議

董事會謹此宣佈，由於合夥企業注資的先決條件尚未於有限合夥協議的最後截止日期之
前達成，而訂約方在延長最後截止日期方面亦未達成協議。因此，有限合夥協議已失效
並不再具有任何效力。

由於有限合夥協議失效，交易將不會進行，因此亦不會就此向股東寄發通函。

董事會認為，有限合夥協議失效不會對本集團的現有業務、營運或財務狀況造成任何重
大不利影響。本公司正與上海雙創管理就建議更改進一步合作或共同投資的架構進行磋
商，惟截至本公告日期尚未達成任何協議。

— 2 —

(2) 更改所得款項淨額用途

由於有限合夥協議失效，故已不再需要原來分配用以成立合夥企業資本承擔的未動用所
得款項淨額。董事會已決議更改未動用所得款項淨額的用途，使約224,500,000港元將
重新分配作為於泛文化領域進行策略投資所需的資本承擔。

未動用所得款項淨額
的指定用途

於2020年
8月20日

的未動用所得
款項淨額

的經調整分配

於
本公告日期
的已動用

所得款項淨額

於
本公告日期
的未動用

所得款項淨額

未動用所得
款項淨額

的經調整分配
百萬港元 百萬港元 百萬港元 百萬港元

發展及擴大現有整合營銷解決

方案及 IP發展業務 75.1 37.5 37.6 37.6

策略投資基金的現金儲備，

用於合適合作或投資機會 5.2 0 5.2 5.2

與上海雙創管理及上海雙創科技
成立合夥企業所需的資本承擔 224.5 0 224.5 0

於泛文化領域進行策略投資所需
的現金儲備 — — — 224.5

總計 304.8 37.5 267.3 267.3

更改所得款項淨額用途的理由及裨益

本集團一直計劃探索及尋求投資及合作機會，以鞏固其市場地位及提高其於中國及香港整合
營銷解決方案行業的競爭力，而策略投資基金已分配予本集團尋求為本集團帶來策略利益的
合適合作或投資機會，主要目的為達成本集團擴展業務的策略。

— 3 —

另一方面，泛文化領域廣泛，涵蓋藝術與文化、書籍及報刊、影音及互動媒體以及相關內容
製作、數字營銷業務、設計、時裝、廣告、營銷及創意服務、娛樂、體育及休閒及營銷技
術。泛文化領域涵蓋業內可能成為本集團投資及合作目標的市場參與者，即 (i)本地及海外的
創意設計公司、營銷代理、數字營銷與品牌推廣服務；及 (ii)可能成為本集團 IP發展業務合
作夥伴的體育及娛樂領域。該領域亦涵蓋 (i)本集團的上游供應商（例如媒體及內容製作）；
及 (ii)本集團的下游客戶（例如時裝、珠寶、數字營銷業務、體育及娛樂，佔本集團截至2020

年12月31日止年度收益超過80%）。彼等亦為潛在投資及合作目標，可為本集團帶來策略利
益。除了可能來自被投資公司的額外商機外，本集團透過對此領域的合適被投資公司進行策
略投資，將更能促進與該等被投資公司合作，藉取得新的地域市場、擴大服務範圍及客戶基
礎從而擴展業務。

本集團將繼續探索泛文化領域的其他投資方法，以把握可能與泛文化領域被投資公司有關的
業務及合作機會，從而在本集團現有業務與被投資公司業務之間創造潛在協同效應。透過動
用由於延遲擴張計劃（如本公司日期為2020年8月20日的公告所述）導致未動用所得款項淨額
的閒置現金，董事會預期，就本公司股東利益而言，投資泛文化領域可產生更有利財務回報
並取得額外收入來源。

經考慮上述因素後，董事會認為，更改未動用所得款項淨額用途屬有利，並符合股東的整體
利益。董事將持續評估未動用所得款項淨額的使用計劃，並可在有需要時修訂或修改該計
劃，以應對瞬息萬變的市況。

本公司將於上市規則規定的情況下另行刊發公告，以便就此知會本公司股東及潛在投資者。

承董事會命
艾德韋宣集團控股有限公司

聯席主席
劉錦耀及伍寶星

中國上海，2021年4月19日

於本公告日期，董事會包括4名執行董事，即劉錦耀先生、伍寶星先生、陳偉彬先生及

劉慧文女士；及3名獨立非執行董事，即張少雲女士、余龍軍先生及張華強博士。